
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 2 Platnost od: 1.7.2025 Platnost do: revize 

Zpracovala: Ing. Michala Haasová Schválil: doc. MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

 

 

Ceník LTRN Janov 
Zdravotnické služby nehrazené z v. z. p. 

F  
016 - A 

 
Příloha č. 1 

k ES-01 
 

LTRN Janov 
U Léčebny 500, Mirošov, 338 43 
Tel.: 371 512 111 
IČ: 00669784, DIČ: CZ00669784 
email: ltrn@janov.cz 
ID datové schránky: d6zp3nc 

Obsah 
1 Zkratky a pojmy ..................................................................................................................................... 1 
2 Ceník zdravotních výkonů nehrazených z v. z. p. ................................................................................. 1 
3 Úhrada za pořízení výpisů, opisů nebo kopií ze zdravotnické dokumentace ........................................ 1 
4 Ceník RHC služeb nehrazených z v. z. p. .............................................................................................. 2 
5 Ceník ubytovacích služeb při poskytování zdravotních služeb ............................................................. 2 
6 Schválení ceníku .................................................................................................................................... 2 
 

1 Zkratky a pojmy 
DK Dolní končetina 

HK Horní končetina 

MZČR Ministerstvo zdravotnictví České republiky 

RHC rehabilitace 

v. z. p. veřejné zdravotní pojištění 

2 Ceník zdravotních výkonů nehrazených z v. z. p. 

3 Úhrada za pořízení výpisů, opisů nebo kopií ze zdravotnické 
dokumentace 

Název služby, výkonu cena vč. DPH 
posouzení zdravotní způsobilosti – časová náročnost do 20 min. 450,-Kč 

posouzení zdravotní způsobilosti – rozsáhlé zpracování za každých započatých 15 minut 300,- Kč 

dohled při nahlížení do zdravotní dokumentace – lékař za každých započatých 15 minut 350,- Kč 
Vyjádření lékaře na příslušném tiskopise pro účely umístění osoby do zařízení sociálních 
služeb (podrobný výpis z dokumentace) 

450,- Kč 

mikrobiologie před přijetím pacienta do ÚSP na žádost pacienta 350,- Kč 
uložení těla v márnici (nad 72 hodin) 250,-/den 

zdravotnický výkon na vlastní žádost pacienta (bodové ohodnocení) 
Viz aktuální cenový 
výměr MZČR 

Název služby, výkonu cena vč. DPH 
Nezbytná administrativní činnost související se žádostí, která se týká zdravotnické 
dokumentace á 1/2 hod. (dále násobky, např. 1 hodina = 500,-Kč) nebo za každých 15 min 
125 Kč 

250,- Kč 
  

Nahlížení do zdravotnické dokumentace + kopie vlastními prostředky za každých 
započatých 15 min. 125,- Kč 
Vyhledání ze zdravotnické dokumentace v NIS 125,- Kč 
Vyhledání ze zdravotnické dokumentace – papírová podoba 125,- Kč 
Vyhledání a uložení zobrazovacích metod na paměťový nosič 125,- Kč 
Výpis ze zdravotní dokumentace na vlastní žádost  450,- Kč 
Úhrada poštovného (doporučená zásilka s dodejkou)  dle ceníku ČP 
Kopírování  viz F 016-C ostatní služby  



Stránka 2 z 2 Platnost od: 1.7.2025 Platnost do: revize 

Zpracovala: Ing. Michala Haasová Schválil: doc. MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 
 
 

4 Ceník RHC služeb nehrazených z v. z. p. 
p. č. Název rehabilitační služby Čas  Cena vč. DPH 

1 Lymfodrenáž – obličej ¼ hod. až 20 minut 250,- Kč  
2 Lymfodrenáž DK – jedna DK 45 minut 500,- Kč  
3 Lymfodrenáž DK – obě DK 90 minut 900,- Kč  
4 Lymfodrenáž HK – jedna HK 30 minut 350,- Kč  
5 Lymfodrenáž HK – obě HK 60 minut 600,- Kč  
6 Lymfoven – přístrojová lymfodrenáž 45 minut 300,- Kč  
7 Masáž šíje 15 minut 200,- Kč  
8 Masáž zad a šíje 30 minut 350,- Kč  
9 Tejpování – 10 cm tejpu  10,- Kč 
10 Tejpování – aplikace  50,- Kč 

 

5 Ceník ubytovacích služeb při poskytování zdravotních služeb 

Druh nabízené služby: 
Cena za noc vč. 

DPH 
ubytování v nadstandardním pokoji – zdravotní služby ** 
 ve dvoulůžkovém pokoji užívaný jedním pacientem 400,- Kč 

 ve dvoulůžkovém pokoji užívaný dvěma pacienty (cena pro jednoho pacienta) 300,- Kč 
 ve dvoulůžkovém pokoji doprovod pacienta bez stravy (v případě, že je 

pacientem obsazeno jedno lůžko) 600,- Kč 
 rezervace dvoulůžkového nadstandardního pokoje při přerušení pobytu (v případě, 

že je pacientem obsazeno jedno lůžko) 200,- Kč 

ubytování ve standardním jednolůžkovém pokoji – zdravotní služby 
 1 lůžko / 1 noc  150,- Kč 
 samoplátci – 1 ošetřovací den – soběstačný (kategorie 1)* 3 130,- Kč 
 samoplátci – 1 ošetřovací den – částečně soběstačný (kategorie 2)* 3 350,- Kč 
 samoplátci – 1 ošetřovací den – pacient se zvýšeným dohledem (kategorie 3)* 3 650,- Kč 
 samoplátci – 1 ošetřovací den – imobilní pacient (kategorie 4)* 3 860,- Kč 

* Vyhláška o stanovení hodnot bodu, výše úhrad za hrazené služby a regulačních omezení pro rok 2025 
ve smyslu podle § 22a zákona 
 
**Zaměstnavatel umožní zaměstnancům a jejich rodinným příslušníkům (manžel / ka, vlastní rodiče, 
vlastní děti, registrovaný partner) využít vybavení nadstandardních pokojů za polovinu sazby určené pro 
jednotlivý pokoj. Jedná se o nepeněžní plnění, ze kterého se odvádí daň z příjmů ze závislé činnosti a 
pojistné na zdravotní a sociální pojištění. Zaměstnancům a rodinným příslušníkům tímto nevzniká nárok 
na přidělení nadstandardního pokoje, jeho využití je možné v případě volné kapacity 
 

6 Schválení ceníku 
Tato příloha ceníku LTRN je schválena ředitelem LTRN, 

s platností od: 01.07.2025 

Jméno a příjmení, titul: doc. MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  

 

Podpis: …………………………………………………………………………………………………. 


		2025-06-12T08:56:43+0200
	doc. MUDr. Václav Šimánek Ph.D.




